

우주시대를 국민과 함께

한 국 천 문 학 회



우)34055 대전광역시 유성구 대덕대로 776(화암동 61-1) 총 무 이 사 : 석 지 연 사 무 국 장 : 조 보 영

사 단

법 인

URL:http://www.kas.org/E-mail:kas@kasi.re.kr 전화 (042) 865-3395 전송 865-3396

문서번호 한천 25-25 시행일자 2025. 5. 14.

수 **신** IASS 2025 참석 회원

참 고

선				지	
결				YI	
접수	일자			결 . 재	
	시간				
	번호				
처리과				유 라	
담당자				람	

제 목 한국천문학회 IASS 2025 워크숍 및 여름학교 지정 숙박 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 한국천문학회는 IASS 2025워크숍 및 여름학교를 다음과 같이 개최하면서, 발표장과 이동 동선을 최소화 하고, 계획되어 있는 각 분과 모임과 토의를 원활히 진행하기 위해 발표장과의 근접성을 고려하여 해당 장소를 학회 숙박 장소로 지정하오니 참고 바랍니다.

- 다음 -

가. 개최장소 : 청주 OSCO

나. 개최일자 : 워크숍 - 2025. 7. 9.(수) - 11.(금)

여름학교 - 2025. 7. 8.(화) - 9.(수)

다. 1박 숙박금액: 88,000원 (식사비 불포함)

라. 예약방법 : 홈페이지를 통한 예약(프로모션코드입력, 선착순 마감)

마. 예약기간 : 2025.05.26.(월)~06.20(금)

바. 비고 : 행사장 인근 숙소 부족으로 청주 OSCO ↔ 글로스터 호텔 셔틀운행예정

※별첨: 가격안내 및 예약방법 1부. 끝.

사단법인 한 국 천 문 학 회



IASS 2025 숙박 안내

 숙박 	객실형태	가격	예약	
 	 Stanad Double Room 	88,000	호텔 홈페이지(www.gloucester.co.kr) 예약	
│ │ │ │ 글로스터호텔	 Stanad Twin Room 	88,000	i 클릭 → 투숙일자 선택 → 객실 수 및 인원 │수 선택 → 프로모션 코드(KGU25) 입력 → │ Ⅰ 고객정보 입력(필수사항 : 성명, 이메일 주소, Ⅰ	
 청주 	Deluxe Double Room	,	고석성도 합복(필수시영 · 성정, 이메달 구호, 휴대폰번호, 조식유무) → 결제 정보 입력 (카드번호 입력)	
	Deluxe Family Twin Room		(문의 Tel +82-43-909-5024).	

